３板区ス第２１４号

                         令和３年 ９月 ７日

板橋区議会議長 坂本 あずまお 様

                       板橋区長  坂 本  健

（公印省略）

公益財団法人植村記念財団の令和２年度事業報告書等の提出について

地方自治法第２４３条の３第２項の規定に基づき、下記のとおり書類を提出

いたします。

記

令和２年度事業報告書・収支決算書     １００部

	⑪-1植村記念財団
	⑪-2植村記念財団